МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»

П Р И К А З

01.09.2025                                                                                                        № 313

Об утверждении состава

комиссии по распределению стимулирующей

части фонда оплаты труда

На основании протокола общего собрания работников МБДОУ

«Радуга» от 01.09.2025 № 4, приказа МБДОУ «Радуга» от 23.06.2025 № 222/1

«Об утверждении Положения об оплате труда и стимулировании работников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада «Радуга» в целях эффективного и рационального

распределения выплат стимулирующего характера работникам МБДОУ

«Радуга» за работу с детьми на группе, личный вклад в достижение

эффективности работы учреждения, качество выполняемых работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить следующий состав комиссии по распределению

стимулирующей части фонда оплаты труда работников МБДОУ «Радуга»:

Бондарь Е.А., заместитель заведующего по ВМР МБДОУ «Радуга»;

Эйхельберг О.М., специалист по кадрам;

Золотухина Т.Ю., методист  МБДОУ «Радуга»;

Мичкова С.М., методист МБДОУ «Радуга»;

Паршакова И.Н., председатель профсоюзного комитета МБДОУ «Радуга».

2. Бондарь Е.А., заместителю заведующей по ВМР обеспечить:

2.1 сбор индивидуальных оценочных листов педагогических

работников, младшего обслуживающего персонала в срок до 20 числа

каждого месяца;

2.2 проведение мониторинга индивидуальных оценочных листов

работников на  основании сведений, полученных в результате оперативного

контроля и в рамках реализации внутренней системы оценки качества

образования;

2.3 предоставление индивидуальных и сводных оценочных листов

работников на заседание комиссии в установленные сроки.

3.  Золотухиной Т.Ю., Мичковой С.А.,  методистам МБДОУ «Радуга»,

предоставлять заполненные индивидуальные оценочные листы работников

заместителю заведующей по ВМР ежемесячно до 17 числа.

4. Эйхельберг О.М., специалисту по кадрам,  предоставлять

заполненные индивидуальные оценочные листы заместителей заведующего

МБДОУ «Радуга», прочего персонала в комиссию ежемесячно до 17 числа.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней с момента издания настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Радуга»       Н.М. Антипина

Ознакомлены: Т.Ю. Золотухина

 Е.А. Бондарь

 С.А. Мичкова

 О.М.Эйхельберг

 И.Н. Паршакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-02T09:27:24+0500